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Merhaba,

Dergimiz, meslek örgütümüz tarafından birinci 
basamak sağlık hizmeti veren hekim ve sağlık 
çalışanının bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi 
amacıyla yayımlanmaktadır. 

Sürekli Tıp Eğitimi Dergisi (STED), 1991 yılından 
bugüne iki ayda bir yayımlanan açık erişimli, 
bilimsel, çift-kör hakemlik ilkeleri ile yayımlanan 
bir dergidir. 

STED’de birinci basamağın çalışma alanına giren 
konularda araştırma yazıları, derlemeler, olgu 
sunumları iki dilde (Türkçe/İngilizce) yayımlanır.

Derlemeler dergimiz için çok önemli. Birinci 
basamak sağlık hizmetleri için yazılan derlemeler 
tıbbi alan birikimine sahip, birinci basamağı 
tanıyan, önemini kavramış yazarlar tarafından 
yazıldığında dergimizin etkiliği ve etkinliği 
artmaktadır.

Günümüzde bilgiye erişim olanakları artığı 
için güncel alan bilgisine erişenler, kolaylıkla 
bilgileri bir sistematik içerisinde seçerek bir araya 

getirmekte, “derleme” olarak akademik dergilere 
iletebilmektedirler. 

Derleme makaleler; belirli bir alanda yapılmış 
olan; makale, bitirme projesi, tez vb. akademik 
çalışmaların değerlendirme ve inceleme özelliğini 
taşıyan, yazarın kendi düşünceleri ya da ilgi 
alanına göre üretildiği özet ve sentez içeren bir 
yapıda üretilir. Aslında üretimi oldukça zor ve 
yüksek düzeyde sorumluluk içerir. Okuyanlarda 
yarattığı güven duygusu ve en son güncel alan 
bilgisi vurgusu, geçerli ve güvenilir bir rehber 
olma niteliğini barındırır.

Dergilere gelen derleme çalışmalarının onay 
süreci, yayın kurullarını da büyük sorumluluk 
yüklemektedir. Bu gerekçelerle derleme makaleler 
için günceli izleyen, alana katkı sunan bilim 
insanlarından belirlenen konularda yazı istemek 
bir ölçüde süreci güvenli kılmaktadır. 

Derleme makaleyi hazırlamak çok yoğun emek ve 
zaman ayırmayı gerektirmektedir. Ismarlanan yazı 
STED kurallarına göre hazırlandığında, çalışma 
dergide yayımlanmaktadır. 

Derleme olarak hazırlanması istenen yazının 
konusu, birinci basamak sağlık hizmetlerinde 
çalışan meslektaşlarımızın gereksinimlerine yanıt 
vermesi, bir konuda farkındalık yaratması ve ilgi 
uyandırması açısından çok özenli seçilmelidir. 

Dergimizin sayfa sayısı sınırlı ve yayın için 
çok sayıda çalışmanın beklediği göz önüne 
alındığında, ısmarlama derleme çalışmalarının 
konusunun çok iyi seçilmesi ve uygun yazarlardan 
istenmesi bir kat daha değer kazanmaktadır.

Dergimizde yayımlanan her çalışmanın ister 
araştırma, ister derleme makalesi olsun, birinci 
basamak sağlık hizmeti veren hekim ve sağlık 
çalışanının bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi 
amacıyla yayımlandığını hep aklımızda tutarak, 
sizlerden bizlere yol göstermenizi, bu konuda 
rehberlik etmenizi istiyoruz. Hangi konularda 
“derleme” makalelere gereksinim duyuyorsanız 
bizlere lütfen sted@ttb.org.tr adresinden iletin. 
Bizler de alanın yetkin ve birinci basamak sağlık 
hizmetlerinin değerinin ve öneminin farkında olan 
bilim insanlarından destek isteyelim.  

Bilimsel ve dostça kalın... 

STED Fotoğraf Yarışması Arşivinden
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